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Rozsiewacz MOTYL 600kg
Komunalny N031M/1 POM
Augustów z przystawką do
wąskiego wysiewu
Cena brutto 7 350,00 zł

Cena netto 5 975,61 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Rozsiewacz nawozów, po zastosowaniu przystawki do wąskiego wysiewu lub przystawki komunalnej, przeznaczony jest do
wysiewu piasku i soli.

Zalety:

zbiornik wykonany z laminatu, odporny na agresywne działanie soli,
zastosowanie podajnika taśmowego umożliwia bezproblemowe rozsiewanie wapna, piasku, soli.

Charakterystyka techniczna N 031 M N 031 M/1
System wysiewu tarczowo-odśrodkowy tarczowo-odśrodkowy
Pojemność zbiornika 0,32 m3 0,40 m3

Masa 105 kg 130 kg
Prędkość obrotowa WOM 540 obr/min 540 obr/min
Dop. ład. przy agreg. ciągnikiem klasy:
 - 0,6
 - 0,9

200 kg
400 kg

200 kg
600 kg

DO POBRANIA:
INSTRUKCJA OBSŁUGI
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.skladnicamaszyn.pl/rozsiewacz-motyl-600kg-komunalny-n031m1-pom-augustow-z-przystawka-do-waskiego-wysiewu-p-27.html
http://www.skladnicamaszyn.pl/rozsiewacz-motyl-600kg-komunalny-n031m1-pom-augustow-z-przystawka-do-waskiego-wysiewu-p-27.html
http://82.139.190.154/instrukcje/pl/rozsiewacz_N031M.pdf
http://www.tcpdf.org

